
 
ZARZĄDZENIE Nr 56/2023 Wójta Gminy Secemin z dnia 11 października 2023 r.                                                          

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Secemin 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej             
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr XLVII/365/23 Rady Gminy Secemin z dnia 

23.08.2023 roku w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 
Wójt Gminy Secemin 

zarządza: 
 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Secemin powołuje się następujące osoby: 

1) Teresa Stefańska – jako Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2) Monika Kozieł – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

3) Anita Pośpiech – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

4) Małgorzata Kurzydło – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

5) Michał Siwek – jako reprezentanta Policji 

6) Anna Kraszewska – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych  

7) Ewelina Rokita – jako reprezentanta Ochrony Zdrowia 

8) Agnieszka Sikorską – Koza – jako reprezentanta Oświaty w Seceminie 

9) Iwona Rak – jako reprezentanta Oświaty w Seceminie 

10) Ewa Olszewska – jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego      

we Włoszczowie  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

       w Seceminie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

 

Wójt Gminy Secemin 

/-/ Tadeusz Piekarski 

 


